טופס אישור על קיום ביטוחים, המצורף בנספח מס' 5 למכרז חתום ע"י •
המשתתף במכרז.

מסמך הצהרה על מעמד משפטי, המצורף בנספח מס' 6 למכרז. במקרה של •
תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשלו- 1976. תדפיס ממאגר המידע •
של רשות המיסים, בדבר עמידתו בתנאי חוק עסקאות גופים ציבוריים,

התשל"ו 1976, בצירוף הצהרתו המאמתת פרטי תדפיס זה.

מסמך הצעת המחיר לביצוע העבודה/ הספקת הטובין, חתום ע"י המשתתף •
במכרז, המצורף בנספח מס' 7 למכרז.

קבלה המאשרת את רכישת מסמכי המכרז. •
מסמכים נוספים, בהתאם לנדרש בפרק ג' - הקריטריונים לבחינת ההצעות.

למנהל או למפקח ולכל אדם אחר שהורשה לכך ע"י המנהל, תהא זכות כניסה

באופן רצוף לאתר העבודה ולכל מקום אחר שבו נעשית עבודה, או מובאים ממנו

חומרים, מכונות וחפצים כל שהם לביצוע העבודה נשוא החוזה, והקבלן חייב

להבטיח להם זכות גישה זו.

עתיקות .25

גילה הקבלן באתר העבודה עתיקות, כמשמעותן בחוק העתיקות, תשל"ח - 1978,

או בכל חוק בדבר עתיקות שיהיה בתוקף מזמן לזמן, וכן חפצים אחרים כל שהם

בעלי ערך גיאולוגי או ארכיאולוגי, ינקוט הוא באמצעי זהירות מתאימים למניעת

הפגיעה בהם, או הזזתם ממקומם ויודיע על התגלית מיד למפקח.

זכויות, פטנטים וכד' .26

הקבלן יפצה את העירייה על כל חיוב הנובע מתביעה, דרישה, הליך, נזק, הוצאה,

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, בגין ביגוד, טלפון, עלות קורס הכשרה

בסיסית ועלות ימי רענון.

שכר עובדי הקבלן יעודכן מעת לעת, על פי הוראות כל דין ועל פי המפורט 42.8

בסעיף זה על תתי סעיפיו.

הקבלן ו\או קבלן המשנה מטעמו ימציא לכל עובדיו הודעה על פי חוק 42.9

הודעה לעובד (תנאי עבודה), תשס"ב-2002. לעובד שאינו קורא עברית

תומצא הודעה לעיון בשפה המובנת לו. עם תחילת ההתקשרות ימציא

הקבלן טופס הכולל את פרטי העובדים שקיבלו את ההודעה, וכן הצהרה

כי העובד קיבל את ההודעה, קרא אותה והבין את תוכנה, וזאת בצירוף

כמו כן ומבלי לגרוע בכלליות האמור לעיל מתחייב הקבלן ו\או קבלן 42.10

המשנה מטעמו לשלם את שכר עובדיו במועד שהוסכם ביניהם ובכל

מקרה לא יאוחר מהמועד הקבוע בחוק הגנת השכר, תשי"ח-1958.

מובהר בזאת, כי הפרת כל הוראה של חוקי העבודה ו/או הסכמים 42.11

קיבוציים ו/או צווי הרחבה על ידי הקבלן ו\או קבלן המשנה מטעמו כלפי

עובדיו, ובפרט ההוראות שבחוק שכר מינימום, תשמ"ז - 1987, מהווה גם

הפרת יסודית של חוזה זה, כהגדרתה בסעיף 85(א) לחוזה זה, ותקנה

לעירייה מלבד כל התרופות הנתונות לה על פי דין גם את התרופות

שבסעיף 85(א) להלן.

בגין הפרת הקבלן ו\או קבלן המשנה מטעמו את התחייבויותיו כלפי

עובדיו ולרבות לעניין שכר עובדיו והתנאים הסוציאליים, והכל בהתאם

לקבוע בחוזה זה על נספחיו, ראשית העירייה לחייב את הקבלן בפיצוי

כספי מוסכם בסך של 100 ₪ ליום לכל הפרה עבור כל עובד מעובדיו.

הקבלן ו\או קבלן המשנה מטעמו ימסור לכל עובד על פי חוזה זה תלוש 42.12

שכר חודשי בהתאם לתיקון מס' 24 לחוק הגנת השכר, תשי"ח-1958. אם

נמנע עובד מלאסוף את תלוש השכר שלו, ישלח אותו הקבלן ו\או קבלן

המשנה מטעמו בדואר.

הקבלן מתחייב להציג בתלוש השכר של עובדיו את החלק משכרם עבור 42.13

עבודתם בשירות העירייה וכן את החלק משכרם עבור עבודתם בשעות

נוספות בשירות העירייה בשורות נפרדות, לצורך מעקב העירייה על

תשלומים אלה.

העירייה תהיה רשאית לבדוק מעת לעת את שיעור התשלום שישלם 42.14

הקבלן ו\או קבלן המשנה מטעמו כאמור בסעיפיו הקטנים של סעיף זה,

ועל הקבלן ו\או קבלן המשנה מטעמו להמציא לעירייה, לפי בקשתה,

ובתוך 21 יום ממועד בקשתה, את כל המסמכים הדרושים לשם כך,

לרבות (אך לא רק) תלושי שכר, דוחות שונים, אישורי רואה חשבון, טפסי

106, טפסי 126 ועוד.

הקבלן מתחייב, לא יאוחר מ-60 יום מיום החתימה על ההסכם, להעביר 42.15

ל"גוף מוסדי" ול"מוצר פנסיוני" (כמשמעותם בחוק הפיקוח על שירותים

פיננסים (עיסוק הייעוץ פנסיוני), תשס"ה-2005) (אחד או יותר), שאליו

מפקיד הקבלן את התשלומים הפנסיונים עבור העובד (בסעיף זה –

"הקופה") רשימה הכוללת את הפריטים הבאים:

א. שם ומס' זהות של העובד המועסק על ידו לצורך ביצוע חוזה זה,

העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), תשנ"ט-1999 וכן כל חוק או

תקנה שיבואו במקומם.

במקרה של עבודות מיוחדות, על הקבלן לדאוג לבגדי עבודה מיוחדים 42.19

ולציוד מיוחד בעבור עובדיו. המנהל, או בא כוחו, יהיה רשאי להחליט

אם בעבודה הנדונה יש צורך בבגדי עבודה מיוחדים ו/או בציוד מיוחד ועל

פי הוראותיו ינהגו.

לפי דרישה בכתב מאת המנהל, או בא כוחו, או המפקח, יחליף הקבלן את 42.20

כל האמצעים יותקנו בהתאם לדרישות הבטיחות של משרד העבודה, כנדרש בתקנות הבטיחות בעבודה,

תשט"ו - 1955, ובכל העדכונים והתוספות לתקנות אלו.

אם יוחלט ע"י המפקח כי יש צורך באמצעים אלו, בהתאם לאמור לעיל, תשולם תוספת מחיר בהתאם .10.2

למחירון המאגר המשולב (רמדור) שיותאם להצעת המחיר שנתן הקבלן לאותו פרק.

לצורך ביצוע עבודות בפנים המבנה המחייבות שימוש במתקנים לעבודה בגובה, תשולם תוספת מחיר .10.3

המוסד. הובלת החומרים כלולה במחירי היחידות ולא תשולם כל תוספת בגין עבודות אלו.

העדר הרשעות .15

הקבלן מצהיר כי עובדיו אשר יועסקו על ידו בביצוע עבודות נשוא חוזה זה במוסדות החינוך השונים

יקבלו אישור משטרתי על כך שאין מניעה מלהעסיקם על פי החוק למניעת העסקה של עברייני מין

במוסדות מסוימים (תשס"א-2001) ועפ"י התקנות למתן שירות לקטינים (אישור המשטרה) התשס"ג-

2003 ועפ"י כל דין רלוונטי אחר בנושא. כן מתחייב הקבלן כי לא יעסיק עובד בביצוע העבודות נשוא חוזה

זה וטרם יציג אישור משטרתי כאמור. כמו כן מתחייב הקבלן להעסיק את מועסקיו על כל הטפסים

הנדרשים לרבות ייפוי כוח, בקשות וכל טופס אחר ככל שיידרש לצורך השגת האישורים והכל בהתאם

להוראות כל חוק, תקנה ודין בנושא.

תאריך:_______________

לכבוד

_____________ )שם המשתתף במכרז(

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם )המשתתף במכרז

_________________(, מאשר כי המשתתף במכרז מס' _________לביצוע _______________

הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22 )ה1( לתקנות העיריות )מכרזים(, התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון